Pasqyrat Financiare 2010

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2010

(Té gjitha balancat jané né leké)

: s i o Viti raportues deri Viti paraardhés
Pérshkrimi i Elementéve Shénime né 31.12.2010 31.12.2009
1 Shitjet neto 137,833,464 160,705,904
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu - 1,262,120
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né (76,938,887) (76,199,761)
4 Materialet e konsumuara,malirat dhe sherbimet
5 Kosto e punés
Pagat e personelit (6,440,237) (6,440,042)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (604,315) (649,689)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet (1,095,510) (1,457,830)
7 Shpenzime té tjera (18,353,870) (33,463,570)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 35,662,765 (42,011,131)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 35,662,765 42,495,012
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara -
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga )
investime té tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 82,373
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 594
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/~ 82,967
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 35,745,732 42,495,012
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 3,806,530 4,249,501
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 31,939,202 38,245,511
17 Hementét e pasqyrave té konsoliduara -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave

financiare.
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